
  
SERVIZIO SANITARIO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

…..DI…………………………________

 DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSL Cagliari   N° DET8-2017-72    DEL 08/03/2017

Dott. Paolo Tecleme (firma digitale apposta) 

STRUTTURA PROPONENTE:  AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO 
SERVIZI AMMINISTRATIVI - SERVIZIO ACQUISTI - ACQUISTI  

OGGETTO: 
 Recepimento  della  Deliberazione  n°  843  del  19.12.2016,  adottata  dal  Commissario 
Straordinario dell’Asl di Oristano capofila, di aggiudicazione della gara unica regionale per 
l’affidamento della fornitura,  in 84 lotti  unici  non frazionabili,  di  “Dispositivi  per apparato 
gastrointestinale (CND G) e protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)”,  per il periodo 
di 36 mesi, a favore dell’unione d’acquisto tra le AA.SS.LL./A.O./AA.OO.UU. della Regione 
Sardegna.
 
 

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse 
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente: 
Dott./Dott.ssa ALESSANDRA DEVIRGILIIS  (firma digitale apposta) 

La presente Determinazione:
è soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R. 
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii. 

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL Cagliari dal 10/03/2017                    al 25/03/2017



                                                  
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI   
  
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n° 143 del 29.12.2016 di nomina del dott. Paolo Tecleme in 
qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari;   
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n. 11 del 18/01/2017 e smi di cui alla Deliberazione del 
Direttore Generale n, 22 del 06.02.2107, avente ad oggetto l’individuazioni delle funzioni/attività attribuite ai Direttori 
delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute;  
 
VISTA la Deliberazione n. 107 del 01.02.2010 del Commissario Straordinario dell’Asl n° 8 di Cagliari con la quale è 
stato  conferito l’incarico di Responsabile della S.C. Servizio Acquisti alla Dr.ssa Maria Alessandra De Virgiliis, 
successivamente prorogato con Deliberazione n. 832 del 30.06.15; 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 
Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
PREMESSO che: 

- con deliberazione della Giunta Regionale n° 41/7 del 15.10.2012 e 51/13 del 28.12.2012, è stato disposto che la 
procedura di gara per la fornitura di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e 
gastrointestinali (CND P05)", occorrenti alle Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliero-Universitarie e Azienda 
Ospedaliera  Brotzu, della Regione Sardegna, venisse indetta a livello regionale, individuando contestualmente 
l’Asl n° 5 di Oristano, come Azienda capofila; 

- con deliberazione del Direttore Generale n° 88 del 25.01.2013, l’Asl Cagliari ha conferito mandato speciale 
irrevocabile con rappresentanza ai sensi dell’art. 1704 del C.C. all’Azienda Sanitaria di Oristano, nella sua 
qualità di Azienda capofila, per l’adozione degli atti necessari riguardanti l’approvazione dei documenti di gara, 
la pubblicazione del bando, l’espletamento dell’intera procedura di gara sino all’aggiudicazione della fornitura; 

- con deliberazione del Direttore Generale dell’Asl n° 5 di Oristano n° 1103 del 24.12.2014 è stata indetta 
procedura aperta telematica sopra soglia comunitaria, per la fornitura in 350 lotti unici non frazionabili di quanto 
sopra indicato, per il periodo di 36 mesi, da aggiudicarsi ai sensi degli artt. 54, 55, 83 e 85 del D. Lgs. 163/2006 
e DPR 207/2010, approvando gli schemi di Bando di gara, il Capitolato Speciale con i relativi allegati, il 
Capitolato tecnico e suoi allegati; 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n° 843 del 10.12.2015 l’Asl di Oristano ha aggiudicato in via 
definitiva la procedura aperta per la fornitura di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi 
esofagee e gastrointestinali (CND P05)” per un importo triennale complessivamente determinato in € 
17.519.418,62 Iva esclusa, in favore degli Operatori Economici e per i lotti indicati, così come specificato nella 
parte espositiva; 

- con deliberazione n° 358 del 27.04.2016 del Commissario Straordinario, l’Asl Cagliari ha recepito la predetta 
deliberazione n° 843 del 10.12.2015, aggiudicando la fornitura in conformità alle risultanze della gara regionale 
sopra citata, per complessivi € 1.912.027,74, Iva di legge esclusa, nel triennio; 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n° 190 del 13.04.2016, l’Asl di Oristano ha indetto, ai sensi 
degli artt. 54, 55, 83, 85 del D.Lgs 163/2006 e del D.P.R. n° 207/2010, una procedura aperta telematica per 
l’affidamento della fornitura, in 84 lotti unici non frazionabili, di dispositivi medici per apparato gastrointestinale 
(CND G) e di protesi esofagee  e gastrointestinali (CND P05), per il periodo di trentasei mesi, - LOTTI DESERTI 
- Numero gara 6390541, a favore dell’unione d’acquisto tra le AA.SS.LL/A.O./AA.OO.UU. della Regione 
Sardegna, da svolgersi con modalità telematiche sulla piattaforma on-line www.albofornitori.it – gestione Albo 
dei Fornitori accreditati CSAmed S.r.l.; 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n° 843 del 19.12.2016, l’Asl di Oristano ha aggiudicato 
definitivamente la gara per la fornitura, in 84 lotti unici non frazionabili, di “Dispositivi per apparato 
gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)”, per il periodo di trentasei mesi, a 
favore dell’unione d’acquisto tra le AA.SS.LL. della Regione Sardegna, l’A.O. Brotzu e le AA.OO.UU. di Cagliari 
e Sassari alle ditte indicate nel prospetto di aggiudicazione allegato al n. 3), per un importo triennale 
complessivamente determinato in € 5.278.915,56 + Iva; 

 
TENUTO CONTO che, 

- ai sensi della succitata deliberazione n° 843 del 19.12.2016, adottata dal Commissario Straordinario dell’Asl di 
Oristano capofila, l’Asl Cagliari mandante, nel frattempo confluita in Ats, dovrà provvedere alla stipula dei singoli 
contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari ed alla successiva gestione degli stessi; 



                                                  
 
 

- il costo relativo alla gestione della procedura di gara dovrà essere ripartito tra le Aziende mandanti in 
proporzione al peso del fabbisogno aggiudicato sulla base di un rendiconto che verrà predisposto dalla Asl 
capofila; 

 
DATO ATTO  che,  

- con Delibera della Giunta Regionale n° 1/14 del 13.01.2015 sono stati definiti gli obiettivi dei Commissari 
Straordinari e, con riguardo all’Asl Cagliari, sono state previste poi precise specifiche attività, fra le quali lo 
scorporo dei PP.OO. Businco e Microcitemico ed il loro passaggio all’Azienda Ospedaliera Brotzu; 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n° 802 del 29.06.2015 l’ASL Cagliari ha approvato il progetto 
di scorporo dei presidi ospedalieri pediatrico Microcitemico e A. Businco per la successiva incorporazione 
nell’Azienda Ospedaliera di rilievo nazionale “G. Brotzu”; 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n° 1013 del 29.06.2015, l’Azienda Ospedaliera Brotzu ha 
approvato il piano di scorporo e incorporazione dei PP.OO: Microcitemico e Oncologico-Businco dalla ASL 8 
all’A.O. Brotzu; 

- con riferimento ai fabbisogni del P.O. Businco relativi alla fornitura di “Dispositivi per apparato gastrointestinale 
(CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)” a suo tempo comunicati, provvederà l’Azienda 
Ospedaliera Brotzu, in proprio nome e per conto; 

 
RITENUTO pertanto di recepire, per la parte di propria competenza, la predetta deliberazione n° 843 del 19.12.2016, 
adottata dal Commissario Straordinario dell’Asl di Oristano capofila, per l’affidamento della fornitura di “Dispositivi per 
apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)”, agli operatori economici di 
seguito indicati, per il periodo di 36 mesi, per complessivi € 701.286,00 + Iva, come meglio descritto nei prospetti 
allegati al presente atto dalla pag. 1 alla pag. 22, per farne parte integrante e sostanziale (Rif. Allegato A): 

• EUROMEDICAL S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 284.490,00 ed € 
301.545,00 Iva 22% e 4% inclusa, nel triennio 

• ERBE ITALIA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 89.676,00 ed € 109.404,72 Iva 
22% inclusa, nel triennio 

• H.D. Health Defence S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 24.210,00 ed € 
29.536,20 Iva 22% inclusa, nel triennio 

• INNOVAMEDICA S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 10.755,00 ed € 
11.258,10 Iva 22% e 4% inclusa, nel triennio 

• M.G. LORENZATTO S.r.l.  per un importo stimato pari complessivamente a € 594,00 ed € 724,68 Iva 
22% inclusa, nel triennio 

• OLYMPUS ITALIA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 65.400,00 ed € 79.788,00 
Iva 22% inclusa, nel triennio 

• AORTA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 3.715,50 ed € 4.532,91 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• SAPI MED S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 6.865,50 ed € 8.375,91 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• MEMIS S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 200.646,00 ed € 234.590,22 Iva 
22%  e 4% inclusa, nel triennio 

• TELEFLEX MEDICAL S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 14.934,00 ed € 
18.219,48 Iva 22% inclusa, nel triennio 

 
 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 
 

1) Di recepire la deliberazione n° 843 del 19.12.2016, adottata dal Commissario Straordinario dell’Asl di Oristano 
capofila, di aggiudicazione della gara unica regionale per l’affidamento della fornitura, in 84 lotti unici non frazionabili, di 
“Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)”, per il periodo di 
trentasei mesi, a favore dell’unione d’acquisto tra le AA.SS.LL/A.O./AA.OO.UU. della Regione Sardegna.  
 
2) Di affidare, per la parte di propria competenza, la fornitura di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e 
Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)” agli operatori economici di seguito indicati, in conformità alle risultanze 
della gara unica regionale sopra citata, per complessivi € 701.286,00 + Iva,  come meglio descritto nei prospetti allegati 
al presente atto dalla pag. 1 alla pag. 22, per farne parte integrante e sostanziale (Rif. Allegato A): 

• EUROMEDICAL S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 284.490,00 ed € 301.545,00 Iva 
22% e 4% inclusa, nel triennio 

• ERBE ITALIA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 89.676,00 ed € 109.404,72 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• H.D. Health Defence S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 24.210,00 ed € 29.536,20 Iva 
22% inclusa, nel triennio 



                                                  
 
 

• INNOVAMEDICA S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 10.755,00 ed € 11.258,10 Iva 22% 
e 4% inclusa, nel triennio 

• M.G. LORENZATTO S.r.l.  per un importo stimato pari complessivamente a € 594,00 ed € 724,68 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• OLYMPUS ITALIA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 65.400,00 ed € 79.788,00 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• AORTA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 3.715,50 ed € 4.532,91 Iva 22% inclusa, nel 
triennio 

• SAPI MED S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 6.865,50 ed € 8.375,91 Iva 22% inclusa, 
nel triennio 

• MEMIS S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 200.646,00 ed € 234.590,22 Iva 22%  e 4% 
inclusa, nel triennio 

• TELEFLEX MEDICAL S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 14.934,00 ed € 18.219,48 Iva 
22% inclusa, nel triennio 

 
3)  Di dare atto che l’importo triennale complessivo della spesa come sopra determinato in € 701.286,00 oltre l’Iva di 

legge, rientrando nella programmazione di fabbisogno della gara in unione d’acquisto, trova copertura nello 
stanziamento globale del budget di parte corrente destinato all’A.S.S.L. di Cagliari, escluso il P.O. Businco. 

 
4)  Di demandare al Direttore del Dipartimento del Farmaco, coadiuvato dal Responsabile dell’Unità Centrale 

Farmaceutica e dai Responsabili dei Servizi di Farmacia Ospedaliera e Servizio Farmaceutico Territoriale, le 
operazioni correlate all’esecuzione dei contratti discendenti dal presente atto, ivi inclusi il controllo e la verifica 
sull’espletamento e sulla regolarità della fornitura nonché il controllo sull’andamento e sulla variazione della spesa 
derivante dall’esecuzione dei contratti. 

 
5)  Di dare atto che si provvederà al rimborso dei costi sostenuti per la gestione della procedura di gara per la parte di 

competenza dell’A.S.S.L. di Cagliari, in proporzione al peso del fabbisogno aggiudicato, sulla base di un 
rendiconto che verrà predisposto dall’A.S.S.L. di Oristano. 

 
6)  Di autorizzare il il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento nel rispetto del D.Lgs 231/2002 

s.m.i., fatte salve pattuizioni in deroga, dalla presentazione delle regolari fatture.  
 
7)  Di dare atto dare atto che si procederà conseguentemente agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI 

Dott.ssa M. Alessandra De Virgiliis 
(firma digitale apposta) 

 
 

Resp. Istruttoria/MF 
Coord Proc. Amm.ve e f.i. Serv. Acquisti/dott.ssa RC  
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA SOCIO-SANITARIA LOCALE DI CAGLIA RI 
 
VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 
Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 

DETERMINA 
 
1 Di recepire la deliberazione n° 843 del 19.12.2016, adottata dal Commissario Straordinario dell’Asl di Oristano 
capofila, di aggiudicazione della gara unica regionale per l’affidamento della fornitura, in 84 lotti unici non frazionabili, di 
“Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)”, per il periodo di 
trentasei mesi, a favore dell’unione d’acquisto tra le AA.SS.LL/A.O./AA.OO.UU. della Regione Sardegna.  
 
2) Di affidare, per la parte di propria competenza, la fornitura di “Dispositivi per apparato gastrointestinale (CND G) e 
Protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05)” agli operatori economici di seguito indicati, in conformità alle risultanze 



                                                  
 
 
della gara unica regionale sopra citata, per complessivi € 701.286,00 + Iva,  come meglio descritto nei prospetti allegati 
al presente atto dalla pag. 1 alla pag. 22, per farne parte integrante e sostanziale (Rif. Allegato A): 

• EUROMEDICAL S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 284.490,00 ed € 301.545,00 Iva 
22% e 4% inclusa, nel triennio 

• ERBE ITALIA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 89.676,00 ed € 109.404,72 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• H.D. Health Defence S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 24.210,00 ed € 29.536,20 Iva 
22% inclusa, nel triennio 

• INNOVAMEDICA S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 10.755,00 ed € 11.258,10 Iva 22% 
e 4% inclusa, nel triennio 

• M.G. LORENZATTO S.r.l.  per un importo stimato pari complessivamente a € 594,00 ed € 724,68 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• OLYMPUS ITALIA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 65.400,00 ed € 79.788,00 Iva 22% 
inclusa, nel triennio 

• AORTA S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 3.715,50 ed € 4.532,91 Iva 22% inclusa, nel 
triennio 

• SAPI MED S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 6.865,50 ed € 8.375,91 Iva 22% inclusa, 
nel triennio 

• MEMIS S.p.A. per un importo stimato pari complessivamente a € 200.646,00 ed € 234.590,22 Iva 22%  e 4% 
inclusa, nel triennio 

• TELEFLEX MEDICAL S.r.l. per un importo stimato pari complessivamente a € 14.934,00 ed € 18.219,48 Iva 
22% inclusa, nel triennio 

 
3)  Di dare atto che l’importo triennale complessivo della spesa come sopra determinato in € 701.286,00 oltre l’Iva di 

legge, rientrando nella programmazione di fabbisogno della gara in unione d’acquisto, trova copertura nello 
stanziamento globale del budget di parte corrente destinato all’A.S.S.L. di Cagliari, escluso il P.O. Businco. 

 
4)  Di demandare al Direttore del Dipartimento del Farmaco, coadiuvato dal Responsabile dell’Unità Centrale 

Farmaceutica e dai Responsabili dei Servizi di Farmacia Ospedaliera e Servizio Farmaceutico Territoriale, le 
operazioni correlate all’esecuzione dei contratti discendenti dal presente atto, ivi inclusi il controllo e la verifica 
sull’espletamento e sulla regolarità della fornitura nonché il controllo sull’andamento e sulla variazione della spesa 
derivante dall’esecuzione dei contratti. 

 
5)  Di dare atto che si provvederà al rimborso dei costi sostenuti per la gestione della procedura di gara per la parte di 

competenza dell’A.S.S.L. di Cagliari, in proporzione al peso del fabbisogno aggiudicato, sulla base di un 
rendiconto che verrà predisposto dall’A.S.S.L. di Oristano. 

 
6)  Di autorizzare il il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di pagamento nel rispetto del D.Lgs 231/2002 

s.m.i. , fatte salve pattuizioni in deroga, dalla presentazione delle regolari fatture.  
 
7)  Di dare atto dare atto che si procederà conseguentemente agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA ASSL CAGLIARI 
Dott. Paolo Tecleme 

(firma digitale apposta) 
 

 
 

 



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta Euromedical S.r.l.  Via Volta 23/E - 25010 San Zeno Naviglio (BS) C.F/P.I. 01990200170 Tel. 030-3530660 Fax 030-3469896

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

G03020399 137332/R

Maxi Maxi Clip Over The Scope, per

il trattamento endoscopico di

perforazioni della parete

gastrointestinale, sanguinamenti di

lesioni, sanguinamenti da grossi vasi,

chiusura di fistole post-chirurgiche e

deiscenze anastomotiche Set

contenente un manipolo ed un

cappuccio premontato con Endoclip

a denti appuntiti, morso 9,0 mm, per

endoscopi di diametro da 9,5 a 11

mm 6 18 100.09                              

Sistema OTSC

Endoclip 1 435,0000€       2.610,00€            7.830,00€            -€                    -€                    22 3.184,20€            9.552,60€                  -€                    -€                           

G03020399 137332/R 100.10

Sistema OTSC

Endoclip 1

G03080199 138176/R

Pinze ad ancora con punte verso

l'esterno per agganciare il tessuto di

piccole lesioni e fistole Lunghezza

2200 mm; Diametro 2,4 mm;

Profondità punta 4 mm; Lunghezza

punta 10 mm; compatibile con

endoscopi dotati di canale operativo

da 2,8 5 15 200.11 OTSC Anchor 1 790,0000€       3.950,00€            11.850,00€          -€                    -€                    22 4.819,00€            14.457,00€                -€                    -€                           

H0299 487541/R

TRE CODICI DA ORDINARE

INSIEME? 200.60 OTSC Proctology 1

U0999 494680/R 200.62  OTSC Fistula Brush 5

60a 6 6655622904 G0399 322617/R

Pinze con due morsi ad apertura

asimmetrica con comando separato

per afferrare i lembi di tessuto on

lesioni ampie. Lunghezza 2200 mm;

diametro 2,6 mm; Profondità 15 mm;

Lunghezza morso 8 mm; Apertura

Max 90°; Compatibile con endoscopi

dotati di canale operativo da 3,2 mm 5 15 200.45.00 OTSC Twin Grasper 1 790,0000€       3.950,00€            11.850,00€          -€                    -€                    22 4.819,00€            14.457,00€                -€                    -€                           

254a 43 6656574AA1 P0501 497538/R

Protesi Esofagee completamente

coperte removibili, anche con

conformazione per patologie

ostruttive dell’esofago cervicale.

Maglia monofilamento di nitinol in

unico pezzo con estremità

atraumatiche. Svasatura alle due

estremità per ancoraggio a parete.

Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm,

diametro del lume da 10 mm a 18

mm per stenting progressivo.

Copertura in silicone, repere in nylon

per la rimozione definitiva,

premontate su sistema di

posizionamento a rilascio distale o

prossimale anche in versioni TTS,

riposizionabile fino al 80%, tre punti

di repere radiopachi sia sul catetere

che sulla protesi. 9 27 6 18 ES1008FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1 1.420,0000€    12.780,00€          38.340,00€          8.520,00€            25.560,00€          4 13.291,20€          39.873,60€                8.860,80€            26.582,40€                

P0501 497538/R ES1010FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1012FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1208FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1210FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1212FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1408FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1410FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1412FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

56a 2 6655592045

59a 5 665561533F

1



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

254a 43 6656574AA1 P0501 497538/R ES1608FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1610FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497538/R ES1612FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1008FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1010FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1012FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1208FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1210FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1212FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1408FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1410FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1412FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1608FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1610FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 1059076/R ESP1612FN

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1008FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1010FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1012FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1208FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1210FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1212FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1408FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1410FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1412FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1608FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1610FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 694268/R ES1612FV

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1608F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1610F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1612F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1615F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1808F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1810F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1812F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES1815F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

2



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

254a 43 6656574AA1 P0501 497231/R ES2008F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2010F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2012F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2015F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2208F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2210F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2212F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2215F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2408F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2410F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2412F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2415F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2808F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2810F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2812F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497231/R ES2815F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1608F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1610F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1612F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1615F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1808F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1810F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1812F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP1815F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2008F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2010F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2012F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2015F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2208F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2210F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2212F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2215F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2408F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2410F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2412F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

3



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

254a 43 6656574AA1 P0501  504689/R ESP2415F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2808F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2810F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2812F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501  504689/R ESP2815F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST1806F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST1808F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST1810F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST1812F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST1815F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2006F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2008F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2010F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2012F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2015F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2206F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2208F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2210F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2212F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

P0501 497409/R EST2215F

NITI-S Stent esofageo

coperto 1

256a 44 6656578DED P0501 497359/R

Protesi Esofagee Doppie coperte, in

maglia monofilamento di nitinol con

estremità atraumatiche. Svasatura

alle due estremità per ancoraggio a

parete. Costituite da una protesi

completamente ricoperta sul cui

corpo centrale è fissata un’ulteriore

maglia scoperta. Lunghezza totale da

8 cm a 15 cm, diametro 18 mm.

Copertura in silicone, premontate su

sistema di posizionamento a rilascio

distale e o prosimale, riposizionabile

fino al 80 %, tre punti di repere

radiopachi sia sul catetere che sulla

protesi 5 15 10 30 ES1808FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1 1.720,0000€    8.600,00€            25.800,00€          17.200,00€          51.600,00€          4 8.944,00€            26.832,00€                17.888,00€          53.664,00€                

P0501 497359/R ES1810FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES1812FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES1815FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2008FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2010FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2012FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2015FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2208FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

4



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

256a 44 6656578DED P0501 497359/R ES2210FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2212FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 497359/R ES2215FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP1808FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP1810FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP1812FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP1815FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2008FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2010FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2012FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2015FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2208FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2210FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2212FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501  504694/R ESP2215FD

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK1808FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK1810FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK1812FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK1815FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2008FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2010FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2012FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2015FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2208FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2210FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2212FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

P0501 649774/R EK2215FNT2

NITI-S Stent esofageo

doppio coperto 1

280a 48 6656589703 P0502 518867/R

Protesi metallica autoespandibile

biliare e pancreatiche da destinarsi

alle stenosi benigne, auto

conformanti e a forza radiale

differenziata per prevenire la

migrazione spontanea. Completa

mente coperte, con doppia copertura

(interno silicone, esterno in Ptfe).

Removibili entro 180 giorni, in

maglia monofilamento di nitinol con

estremità traumatiche e svasate.

Lunghezza da 3 cm a 12 cm,

diametro 6-8-10 mm. Laccio in nylon

per la rimozione. Premontate su

sistema di posizionamento con tre

punti di repere radiopachi sia sul

catetere sia sulla protesi.

Riposizionabile entro il 70% di

rilascio 10 30 BK0604CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1 1.480,0000€    14.800,00€          44.400,00€          -€                    -€                    4 15.392,00€          46.176,00€                -€                    -€                           

5



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

280a 48 6656589703 P0502 518867/R BK0606CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0608CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0612CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0610CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0804CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0806CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0808CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0810CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK0812CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK1004CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK1006CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK1008CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK1010CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502 518867/R BK1012CW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502    519607/R BS1202FW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502    519607/R BS1203FW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502    519607/R BS1602FW

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

P0502    519607/R BS1603FW 

NITI-S Stent biliare

coperto NITI-S NAGI 1

284a 49 6656594B22 P0502 514331/R

Protesi biliari transepatiche

(radiologiche) autoespandibilied

autoconformanti in NITINOL 10mm

di diametro, calibro 6 F, non

ricoperte, lungh. 50-60-80 30 90 TD1004

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1 660,0000€       19.800,00€          59.400,00€          -€                    -€                    4 20.592,00€          61.776,00€                -€                    -€                           

P0502 514331/R TD1006

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 514331/R TD1008

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 514331/R TD1010

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 514331/R TD1012

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 518864/R BD1004

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 518864/R BD1006

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 518864/R BD1008

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 518864/R BD1010

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

P0502 518864/R BD1012

NITI-S Stent biliare

scoperto autoconform 1

285a 50 6656596CC8 P0502 514326/R  

Protesi biliari transepatiche

(radiologiche) autoespandibilied

autoconformanti in NITINOL 10mm

di diametro, calibro 6 F, ricoperte,

lungh. 60-80 5 15 TC1004F

NITI-S Stent biliare

coperto 1 740,0000€       3.700,00€            11.100,00€          -€                    -€                    4 3.848,00€            11.544,00€                -€                    -€                           

P0502 514326/R  TC1006F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

P0502 514326/R  TC1008F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

P0502 514326/R  TC1010F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

6



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

P0502 514326/R  TC1012F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

285a 50 6656596CC8 P0502 518860/R BC1004F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

P0502 518860/R BC1006F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

P0502 518860/R BC1008F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

P0502 518860/R BC1010F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

P0502 518860/R BC1012F

NITI-S Stent biliare

coperto 1

287a 51 6656599F41 P0503 536411/R

Protesi Piloriche e Enterali

Parzialmente coperte autoconform

anti secondo la morfologia delle anse

intestinali, in maglia mono filamento

di nitinol, con estremità atraumatiche

scoperte. Doppia maglia

interna/esterna ra cchiudente

copertura in PTFE o altro materiale a

norma. Lunghezza da 6 a 10 cm,

diametro 20 mm. Premontate su

sistema di posizionamento

perendoscopico TTS con markers

radiopachi sia sul catetere che sulla

protesi. Riposizionabile fino al 80% 16 48 CCT2006BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1 770,0000€       12.320,00€          36.960,00€          -€                    -€                    4 12.812,80€          38.438,40€                -€                    -€                           

P0503 536411/R CCT2008BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2010BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2012BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2206BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2208BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2210BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2212BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

293a 53 6656609784 P0503 536371/R

Protesi colica autoespandibile TTS:

Le protesi devono essere

autoespandibili in nitinolo

interamente ricoperte da poliuretano

e autoconformanti, con possibilità di

recupero fino al 70% di dismissione

avvenuta, munito di tre markers

radiopachi (prossimale, medio e

distale) della lunghezza da 6 a 10 cm.

e con cappio per restringere il lume e

permetterne la rimozione.

L’introduttore deve avere una

lunghezza di 220 cm circa, un

diametro esterno compatibile con

canali bioptici da 3,2 mm, da

utilizzare con filo guida da 0.035”. In

confezione sterile monouso. 5 15 CST2006F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1 770,0000€       3.850,00€            11.550,00€          -€                    -€                    4 4.004,00€            12.012,00€                -€                    -€                           

P0503 536371/R CST2008F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

P0503 536371/R CST2010F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

P0503 536371/R CST2012F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

7



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

P0503 536371/R CST2206F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

293a 53 6656609784 P0503 536371/R CST2208F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

P0503 536371/R CST2210F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

P0503 536371/R CST2212F

NITI-S Stent entero

colico coperto TTS 1

295a 54 66566129FD P0503 536411/R

Protesi colica autoespandibile TTS:

Le protesi devono essere

autoespandibili in nitinol

parzialmente ricoperte da

poliuretano e autoconformanti, con

possibilità di recupero fino al 70% di

dismissione avvenuta, munito di tre

markers radiopachi (prossimale,

medio e distale) della lunghezza da 6

a 10 cm. e con cappio per restringere

il lume e permetterne la rimozione.

L’introduttore deve avere una

lunghezza di 220 cm circa, un

diametro esterno compatibile con

canali bioptici da 3,2 mm, da

utilizzare con filo guida da 0.035”. In

confezione sterile monouso. 5 15 CCT2006BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1 770,0000€       3.850,00€            11.550,00€          -€                    -€                    4 4.004,00€            12.012,00€                -€                    -€                           

P0503 536411/R CCT2008BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2010BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2012BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2206BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2208BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2210BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2212BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

297a 55 6656613AD0 P0503 536411/R

Protesi colorettali parzialmente

coperte e autoconformanti secondo la

morfologia delle anse duodenali e

coliche, in maglia monofilamento di

nitinol, con estremità atraumatiche

scoperte e svasatura distale. Doppia

maglia interna/esterna racchiudente

copertura in PTFE o altro materiale a

norma. Lunghezza da 6 a 10 cm,

diametro 22 - 24 mm. Premontate su

sistema di posizionamento

perendoscopico con markers

radiopachi sia sul catetere che sulla

protesi. Riposizionabile fino al 80% 6 18 10 30 CCT2006BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1 770,0000€       4.620,00€            13.860,00€          7.700,00€            23.100,00€          4 4.804,80€            14.414,40€                8.008,00€            24.024,00€                

P0503 536411/R CCT2008BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2010BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2012BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

P0503 536411/R CCT2206BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

8



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

P0503 536411/R CCT2208BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

P0503 536411/R CCT2210BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

297a 55 6656613AD0 P0503 536411/R CCT2212BA

NITI-S ComVi Stent

enterocolico parz.

coperto autoconform 1

Totale 94.830,00€          284.490,00€        33.420,00€          100.260,00€        100.515,00€        301.545,00€              34.756,80€          104.270,40€              

Iva 22% 2.312,20€            6.936,60€            -€                    -€                    

Iva 4% 3.372,80€            10.118,40€          1.336,80€            4.010,40€            

Totale complessivo 100.515,00€        301.545,00€        34.756,80€          104.270,40€        

di cui: CIG di gara Lotto 2 6655592045 → CIG derivato     Lotto 2 2.610,00€            7.830,00€            -€                    -€                    

5 665561533F 5 3.950,00€            11.850,00€          -€                    -€                    

6 6655622904 6 3.950,00€            11.850,00€          -€                    -€                    

43 6656574AA1 43 12.780,00€          38.340,00€          8.520,00€            25.560,00€          

44 6656578DED 44 8.600,00€            25.800,00€          17.200,00€          51.600,00€          

48 6656589703 48 14.800,00€          44.400,00€          -€                    -€                    

49 6656594B22 49 19.800,00€          59.400,00€          -€                    -€                    

50 6656596CC8 50 3.700,00€            11.100,00€          -€                    -€                    

51 6656599F41 51 12.320,00€          36.960,00€          -€                    -€                    

53 6656609784 53 3.850,00€            11.550,00€          -€                    -€                    

54 66566129FD 54 3.850,00€            11.550,00€          -€                    -€                    

55 6656613AD0 55 4.620,00€            13.860,00€          7.700,00€            23.100,00€          

94.830,00€          284.490,00€        33.420,00€          100.260,00€        

9



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta Erbe Italia  S.r.l.  Viale Sarca, n° 336/f - 20126 Milano C.F./P.I. 06349620960 Tel. 02 - 6474681 Fax 02 - 64746830

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

62a 8 66556342ED K02040199 125213/R

Sonda APC con erogazione a 360°,

con diam. 2,3 mm, lunghezza 230 cm,

connessione per il collegamento

diretto all'unità elettrochirurgica, con

filtro antibatterico integrato,

compatibili con generatore ERBE

VIO 200D E APC-2 40 120 10 30 20132-225

Sonda FiAPC 2,2mt x

Ø2,3mm x 360° 10 150,0000€       6.000,00€            18.000,00€          1.500,00€            4.500,00€            22 7.320,00€            21.960,00€                1.830,00€            5.490,00€                  

63a 9 665563970C K02040199 125213/R

Sonda APC con erogazione frontale,

diam. 1,5 mm, lunghezza 150 cm, con

connessione per il collegamento

diretto all'unità elettrochirurgica, con

filtro antibatterico integrato

compatibili con generatore ERBE

VIO 200D E APC-2 10 30 20132-220

Sonda FiAPC 1.5mt x

Ø1.5mm A 10 150,0000€       1.500,00€            4.500,00€            -€                    -€                    22 1.830,00€            5.490,00€                  -€                    -€                           

64a 10 66556418B2 K02040199 125213/R

Sonda APC con erogazione frontale,

diam. 2,3 mm, lunghezza 230 cm, con

connessione per il collegamento

diretto all'unità elettrochirurgica, con

filtro antibatterico integrato

compatibili con generatore ERBE

VIO 200D E APC-2 20 60 30 90 20132-221

Sonda FiAPC 2 2mt

Ø2,3mm A 10 150,0000€       3.000,00€            9.000,00€            4.500,00€            13.500,00€          22 3.660,00€            10.980,00€                5.490,00€            16.470,00€                

65a 11 6655667E25 K02040199 125213/R

Sonda APC con erogazione frontale,

diam. 3,2 mm, lunghezza 230 cm, con

connessione per il collegamento

diretto all'unità elettrochirurgica, con

filtro antibatterico integrato

compatibili con generatore ERBE

VIO 200D E APC-2 10 30 20132-222

Sonda FiAPC L2 2mt

Ø3,2mm A 10 150,0000€       1.500,00€            4.500,00€            -€                    -€                    22 1.830,00€            5.490,00€                  -€                    -€                           

G030399            

K02010199 962877

Elettrodo ad ago ibrido per la ESD

(dissezione in blocco di lesioni

sottomucose), terminale attivo con

forge diverse (a pallina, a T ed ad

ago), con canale per idrodissezione

ad alta pressione (20 bar), idoneo per

la marcatura, l'incisione della lesione,

distensione e dissezione, compatibili

con sistemi di elettrochirurgia ERBE

in dotazione 30 90 20150-062

Hybrid Knife O-Type

(da utilizzare con

cartuccia pompa) 5 596,4000€       17.892,00€          53.676,00€          -€                    -€                    22 21.828,24€          65.484,72€                -€                    -€                           

G030399               

K02010199 962877

DUE CODICI DA ORDINARE

INSIEME? 20150-060

Hybrid Knife O-Type

(da utilizzare con

cartuccia pompa) 5

G030399                     

K02010199 962877 20150-061

Hybrid Knife O-Type

(da utilizzare con

cartuccia pompa) 5

G030399                     

Z120106 32873/R 20150-300 Cartuccia pompa 5

Totale 29.892,00€          89.676,00€          6.000,00€            18.000,00€          36.468,24€          109.404,72€              7.320,00€            21.960,00€                

Iva 22% 6.576,24€            19.728,72€          1.320,00€            3.960,00€            

Totale complessivo 36.468,24€          109.404,72€        7.320,00€            21.960,00€          

di cui: CIG di gara Lotto 8 66556342ED → CIG derivato     Lotto 8 6.000,00€            18.000,00€          1.500,00€            4.500,00€            

9 665563970C 9 1.500,00€            4.500,00€            -€                    -€                    

10 66556418B2 10 3.000,00€            9.000,00€            4.500,00€            13.500,00€          

11 6655667E25 11 1.500,00€            4.500,00€            -€                    -€                    

17 6655695543 17 17.892,00€          53.676,00€          -€                    -€                    

29.892,00€          89.676,00€          6.000,00€            18.000,00€          

112a 17 6655695543

10



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta H.D. Health Defence S.p.A.  Via Portuense, n° 959 - 00148 Roma (RM) C.F. 04970520583 P.I. 01458881008 Tel. 06 - 65002930 Fax 06 - 65003101

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

G 0308 1419270

Pinza bioptica per biopsia pluriuso

ovale e fenestrata a singola valva

mobile per biopsie dei dotti biliari

precurvata 20 60 AF-1807BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1 150,0000€       3.000,00€            9.000,00€            -€                    -€                    22 3.660,00€            10.980,00€                -€                    -€                           

G 0308 1419270 AF-1810BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

G 0308 1419270 AF-1815BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

G 0308 1419270 AF-1825BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

G 0308 1419270 AF-2415BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

G 0308 1419270 AF-2417BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

G 0308 1419270 AF-2421BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

G 0308 1419270 AF-2423BV

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1

194a 21 6655734572 G 0308 1371544

Pinze bioptiche, pluriuso. Valve ad

alligatore, fenestrate, basculanti e

rotanti, lung. operativa 1600 mm ca. 5 15 AF-2417BWU

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1 150,0000€       750,00€               2.250,00€            -€                    -€                    22 915,00€               2.745,00€                  -€                    -€                           

198a 22 66557377EB G 0308 1412246

Pinze bioptiche con ago, pluriuso.

Valve ovali fenestrate, rotanti, lung.

1600 mm ca. 15 45 AF-2417BW

Pinza da biopsia

pluriuso ALTON 1 150,0000€       2.250,00€            6.750,00€            -€                    -€                    22 2.745,00€            8.235,00€                  -€                    -€                           

G 99 1399104

Cateteri per irrigazione spray per

colorazioni vitali per gastroscopio e

colonscopia 115 345 15 45 AF-D1810PB

Catetere spray

ALTON 10 18,0000€         2.070,00€            6.210,00€            270,00€               810,00€               22 2.525,40€            7.576,20€                  329,40€               988,20€                     

G 99 1399104 AF-D1812PB

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D1816PB

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2416PB

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2418PB

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2421PB

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2423PB

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D1810PA

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D1812PA

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D1816PA

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2416PA

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2418PA

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2412PA

Catetere spray

ALTON 10

G 99 1399104 AF-D2423PA

Catetere spray

ALTON 10

Totale 8.070,00€            24.210,00€          270,00€               810,00€               9.845,40€            29.536,20€                329,40€               988,20€                     

Iva 22% 1.775,40€            5.326,20€            59,40€                 178,20€               

Totale complessivo 9.845,40€            29.536,20€          329,40€               988,20€               

di cui: CIG di gara Lotto 20 6655730226 → CIG derivato     Lotto 20 3.000,00€            9.000,00€            -€                    -€                    

21 6655734572 21 750,00€               2.250,00€            -€                    -€                    

22 66557377EB 22 2.250,00€            6.750,00€            -€                    -€                    

23 6655744DB0 23 2.070,00€            6.210,00€            270,00€               810,00€               

8.070,00€            24.210,00€          270,00€               810,00€               

193a 20 6655730226

225a 23 6655744DB0

11



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta Innovamedica  S.p.A.  Viale Europa, n° 78 - 20090 Cusago (MI) C.F./P.I. 10191080158 Tel. 02 - 9039201 Fax 02 - 90394211

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

226a 24 665574702E G 99 353746/R

Tappini materiale plastico per

chiusura canale operativo

compatibili con endoscopi Pentax 150 450 AC03101P

Valvola per canal.

oper. per endoscopi

Pentax, monouso 10 0,9000€           135,00€               405,00€               -€                    -€                    22 164,70€               494,10€                     -€                    -€                           

P 0503 1271644/R

Protesi Piloriche e Enterali

completamente coperte rimovibili in

monofilamento di nitinol con

estremità atraumatiche. Svasatura

alle due estremità per ancoraggio a

parete. Lunghezza da 6 cm a 10 cm,

diametro da 20 mm. Copertura in

silicone. Premontate su sistema di

posizionamento per endoscopico TTS 

con markers radiopachi sia sul

catetere che sulla protesi.

Riposizionabile fino al 80% 5 15 ST0210318060

Stent autoespandibile

duodenale (TTS).

Diam 18/24, lungh

60mm. Ricoperto 1 690,0000€       3.450,00€            10.350,00€          -€                    -€                    4 3.588,00€            10.764,00€                -€                    -€                           

P 0503 1271649/R ST0210318080

Stent autoespandibile

duodenale(TTS). 

Diam 18/24, lungh

80mm. Ricoperto 1

P 0503 1271657/R ST0210318100

Stent autoespandibile

duodenale(TTS). 

Diam 18/24, lungh

100mm. Ricoperto 1

P 0503 1271686/R ST0410618080

Stent autoespandibile

del colon(TTS). Diam

18/23mm, lungh

80mm. Ricoperto 1

P 0503 1271688/R ST0410618100

Stent autoespandibile

del colon(TTS). Diam

18/23mm, lungh

100mm. Ricoperto 1

Totale 3.585,00€            10.755,00€          -€                    -€                    3.752,70€            11.258,10€                -€                    -€                           

Iva 22% 29,70€                 89,10€                 -€                    -€                    

Iva 4% 138,00€               414,00€               -€                    -€                    

Totale complessivo 3.752,70€            11.258,10€          -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 24 665574702E → CIG derivato     Lotto 24 135,00€               405,00€               -€                    -€                    

52 66566021BF 52 3.450,00€            10.350,00€          -€                    -€                    

3.585,00€            10.755,00€          -€                    -€                    

289a 52 66566021BF

12



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta M. G. Lorenzatto S.r.l. Corso Vercelli n° 28-30  - 10078 Venaria Reale (TO) C.F/P.I. 00458450012 Tel. 011-7705770 Fax 011 - 7705757

Offerta   del _______

Contratto SiSar n° 2016 - ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

227a 25 665575137A G0380 246505

Tappini materiale plastico per

chiusura canale operativo

compatibili con endoscopi Olympus  200 600 W-WS-M-01E 

Valvola monouso per

canale bioptico per

endoscopi Oly/Fuji 1 0,9900€           198,00€               594,00€               -€                    -€                    22 241,56€               724,68€                     -€                    -€                           

Totale 198,00€               594,00€               -€                    -€                    241,56€               724,68€                     -€                    -€                           

Iva 22% 43,56€                 130,68€               -€                    -€                    

Totale complessivo 241,56€               724,68€               -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 25 665575137A → CIG derivato     Lotto 25 198,00€               594,00€               -€                    -€                    

198,00€               594,00€               -€                    -€                    

13



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta Olympus Italia S.r.l.  Via Modigliani 45 - 20090 Segrate (MI)  C.F/P.I. 10994940152 Tel. 02-269721 Fax 02-26972353

Offerta   del _______

Contratto SiSar n° 2016 - ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

229a 27 6655761BB8 G0380 85559

Tappo di tenuta compatibili con

videoendoscopio Olympus 100 300 N3627400

MH-553 tappo di

tenuta strumenti serie

140/240 Olympus 1 218,00€           21.800,00€          65.400,00€          -€                    -€                    22 26.596,00€          79.788,00€                -€                    -€                           

Totale 21.800,00€          65.400,00€          -€                    -€                    26.596,00€          79.788,00€                -€                    -€                           

Iva 22% 4.796,00€            14.388,00€          -€                    -€                    

Totale complessivo 26.596,00€          79.788,00€          -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 27 6655761BB8 → CIG derivato     Lotto 27 21.800,00€          65.400,00€          -€                    -€                    

21.800,00€          65.400,00€          -€                    -€                    

14



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta Aorta S.r.l.  Via Cialdini n° 37  - 20161 Milano C.F/P.I. 09053360153 Tel. 02 - 66103703 Fax 02 - 66103705

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

232a 30 6655781C39 G 0399 402402

Lubrificante per introduzione degli

strumenti sterile tipo K-Jelli in tubo

da circa 80-100 grammi 700 2.100 1122

OPTILube Gel

Lubrificante 144  €           1,4800 1.036,00€            3.108,00€            -€                    -€                    22 1.263,92€            3.791,76€                  -€                    -€                           

233a 31 66562986DF G 0399 402402

Lubrificante per introduzione degli

strumenti sterile tipo K-Jelli in

bustine sterili gr 5 ca 1.500 4.500 1120

OPTILube Gel

Lubrificante 150  €           0,1350 202,50€               607,50€               -€                    -€                    22 247,05€               741,15€                     -€                    -€                           

Totale 1.238,50€            3.715,50€            -€                    -€                    1.510,97€            4.532,91€                  -€                    -€                           

Iva 22% 272,47€               817,41€               -€                    -€                    

Totale complessivo 1.510,97€            4.532,91€            -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 30 6655781C39 → CIG derivato     Lotto 30 1.036,00€            3.108,00€            -€                    -€                    

31 66562986DF 31 202,50€               607,50€               -€                    -€                    

1.238,50€            3.715,50€            -€                    -€                    

15



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta SAPI MED S.p.A.  Via della Chimica n. 6  Z.I. D3  - 15121 Alessandria  C.F./P.I. 00926020066 Tel. 0131 - 348109 Fax 0131 - 348383

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

240a 36 665631768D G02060301 34969/R

Dispositivi medici monouso per

anoscopia operativa "tronco"

(trasparenti, atraumatici, autoillum

inazione con fonte di luce fredda)

lunghezza 65 mm diametro 23 mm 450 1.350 A.4024

SELF-LIGHT tronco

autoillum. autoreg. Ø

mm.23. Monouso.

(ogni 50 pz. 1 pen-

light) 50  €           4,4500 2.002,50€            6.007,50€            -€                    -€                    22 2.443,05€            7.329,15€                  -€                    -€                           

242a 37 6656324C52 G02060301 34969/R

Dispositivi medici monouso per

anoscopia operativa "tronco"

pediatrico, trasparenti, atrauma tici,

autoilluminazione con fonte di luce

fredda) lunghezza 54 mm diametro

18 mm 100 300 A.4019

SELF-LIGHT 

autoilluminante 

tronco Ø mm 18.

Monouso. (ogni 75

pz. 1 pen-light) 75  €           2,8600 286,00€               858,00€               -€                    -€                    22 348,92€               1.046,76€                  -€                    -€                           

Totale 2.288,50€            6.865,50€            -€                    -€                    2.791,97€            8.375,91€                  -€                    -€                           

Iva 22% 503,47€               1.510,41€            -€                    -€                    

Totale complessivo 2.791,97€            8.375,91€            -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 36 665631768D → CIG derivato     Lotto 36 2.002,50€            6.007,50€            -€                    -€                    

37 6656324C52 37 286,00€               858,00€               -€                    -€                    

2.288,50€            6.865,50€            -€                    -€                    

16



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

Ditta MEMIS  S.r.l.  Via Gavino Alivia, n° 7 - 07100 Sassari C.F./P.I. 03272140108 Tel. 079-291720 Fax 079-291727

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

G 020202 404413/R

Kit d'inserimento PEG Digiunale per

nutrizione enterale digiunale,

diametri da 20 a 24 Fr 2 6 NV6632

Sonda alimen. digiu.

TTP, 8.5 F (2.83 mm),

punta piegata 1 80,0000€         160,00€               480,00€               -€                    -€                    4 166,40€               499,20€                     -€                    -€                           

G 020202 404413/R MV6633

Sonda alimen. digiu.

TTP, 8.5 F (2.83 mm),

punta pigtail 1

G 020202 404413/R MV6634

Sonda alimen. digiu.

TTP, 12 F (4.00 mm),

punta piegata 1

G 020202 404413/R MV6635

Sonda alimen. digiu.

TTP, 12 F (4.00 mm),

punta pigtail 1

P0502 1106609/R

Sistema di rilascio controllato a

singolo operatore per il drenaggio di

pseudocisti pancreatiche e raccolte

addominali completo di cistotomo e

stent. Lunghezza catetere 146 cm

circa, lunghezza stent da 8 a 10 mm

circa, diametro da 6 a 15 mm circa 5 15 MV5352

Hot AXIOS, diametro

6mm, lunghezza 8mm 1 3.000,0000€    15.000,00€          45.000,00€          -€                    -€                    4 15.600,00€          46.800,00€                -€                    -€                           

P0502 1106609/R MV5353

Hot AXIOS, diametro

8mm, lunghezza 8mm 1

P0502 1106609/R MV5354

Hot AXIOS, diametro

10mm, lunghezza

10mm 1

P0502 1106609/R MV5355

Hot AXIOS, diametro

15mm, lunghezza

10mm 1

G0380 18130/R

Sistema a scambio rapido e

controllato con guida corta per

interventistica biliare a singolo

operatore completo di: Dispositivo di

bloccaggio del filo guida monouso 50 150 MV4547

Dispositivo di

bloccaggio RX 10 9,9000€           495,00€               1.485,00€            -€                    -€                    22 603,90€               1.811,70€                  -€                    -€                           

G0380 18095/R MV4526

Dispositivo di

bloccaggio RX e

sistema di tappo per

biopsia, compatibile 10

G0380 18095/R MV4527

Dispositivo di

bloccaggio RX e

sistema di tappo per

biopsia, compatibile 10

G0380 18095/R MV4528

Dispositivo di

bloccaggio RX e

sistema di tappo per

biopsia, compatibile 10

G03040202 12576/R

Sistema a scambio rapido e

controllato con guida corta per

interventistica biliare a singolo

operatore completo di: Sfinterotomo

triplo lume filo di taglio da 20 a 30

mm, con possibilità di rotazione,

compatibile con filo guida da 0.35 o

0.25 con punta rastremata 50 150 MV4516

Autotome RX 49, filo

30 mm 1 270,0000€       13.500,00€          40.500,00€          -€                    -€                    22 16.470,00€          49.410,00€                -€                    -€                           

G03040202 12576/R MV4517

Autotome RX 44, filo

20 mm 1

G03040202 12576/R MV4518

Autotome RX 44, filo

30 mm 1

G03040202 12576/R MV4519

Autotome RX 39, filo

20 mm 1

G03040202 12576/R MV4520

Autotome RX 39, filo

30 mm 1

73.A 6656669907

73.B 6656669907

303a 56 6656617E1C

71 665666668E

17



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

73.C 6656669907 P0502 335986/R

Sistema a scambio rapido e

controllato con guida corta per

interventistica biliare a singolo

operatore completo di: Protesi biliare

in polietilene ad ampio lume

premonatati riposizionabile, varie

curve, diametri e lunghezze 25 75 MV3420

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 5 cm 1 149,0000€       3.725,00€            11.175,00€          -€                    -€                    4 3.874,00€            11.622,00€                -€                    -€                           

P0502 335986/R MV3421

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R MV3422

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R MV3423

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 12 cm 1

P0502 335986/R MV3424

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 15 cm 1

P0502 335986/R MV3425

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 18 cm 1

P0502 335986/R MV3426

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R MV3427

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R MV3428

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R MV3429

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R MV3430

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R MV3431

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 335986/R MV3432

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R MV3433

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R MV3434

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R MV3435

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R MV3436

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R MV3437

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 335986/R MV3456

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R MV3457

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R MV3458

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R MV3459

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 12 cm 1

P0502 335986/R MV3460

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 15 cm 1

P0502 335986/R MV3461

Advanix RX, diametro

7 Fr, lunghezza 18 cm 1

P0502 335986/R MV3462

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 5 cm 1

18



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

P0502 335986/R MV3463

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R MV3464

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R MV3465

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R MV3466

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R MV3467

Advanix RX, diametro

8.5 Fr, lunghezza 18

cm 1

P0502 335986/R MV3468

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 5 cm 1

P0502 335986/R MV3469

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 7 cm 1

P0502 335986/R MV3470

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 9 cm 1

P0502 335986/R MV3471

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 12

cm 1

P0502 335986/R MV3472

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 15

cm 1

P0502 335986/R MV3473

Advanix RX, diametro

10 Fr, lunghezza 18

cm 1

G0399 14268/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Filo guida con doppia punta

morbida idrofila, dritta ed angolata,

0,035, lunghezza 260 cm circa, sterile,

monouso 25 75 MV5600

Hydra Jagwire

Standard, 260 cm,

punta dritta 2 220,0000€       5.500,00€            16.500,00€          -€                    -€                    22 6.710,00€            20.130,00€                -€                    -€                           

G0399 14268/R MV5601

Hydra Jagwire

Standard, 260 cm,

punta angolata 2

G0399 14268/R MV5602

Hydra Jagwire Stiff,

260 cm, punta dritta 2

G0399 14268/R MV5603

Hydra Jagwire Stiff,

260 cm, punta

angolata 2

G0399 1286047/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Filo guida con punta idrofila

estesa per almeno 5 cm, con

possibilità di estensione, da 0,025 e

da 0,035, lunghezza 260 cm circa,

sterile e monouso 25 75 MV5684

Jagwire standard

estensibile, 0.035", 260

cm, punta diritta 2 130,0000€       3.250,00€            9.750,00€            -€                    -€                    22 3.965,00€            11.895,00€                -€                    -€                           

G0399 1286047/R MV5685

Jagwire standard

estensibile, 0.035", 260

cm, punta angolata 2

G0399 1286047/R MV5686

Jagwire rigido (stiff)

estensibile, 0.035", 260

cm, punta diritta 2

G0399 1286047/R MV5687

Jagwire rigido (stiff)

estensibile, 0.035", 260

cm, punta angolata 2

G0399 1286047/R MV5690

Jagtail estensione,

0.035", 200 cm 2

74.C G03050101 376911/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Catetere a palloncino per

estrazione calcoli , compatibile con

sistema a scambio rapido, diametro

da 9 a 18 mm, compatibile con filo

guida da 0,35, iniezione prossimale e

distale 25 75 MV4700

Extractor Pro RX,

diametro palloncino 9 -

12 mm, iniezione

distale 1 189,0000€       4.725,00€            14.175,00€          -€                    -€                    22 5.764,50€            17.293,50€                -€                    -€                           

G03050101 376911/R MV4701

diametro palloncino

12 - 15 mm, iniezione

distale 1

74.B 6656671AAD

74.A 6656671AAD

6656671AAD

19



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

G03050101 376911/R MV4702

diametro palloncino

15 - 18 mm, iniezione

distale 1

G03050101 376911/R MV4703

diametro palloncino 9 -

12 mm, iniezione

prossimale 1

G03050101 376911/R MV4704

diametro palloncino

12 - 15 mm, iniezione

prossimale 1

G03050101 376911/R MV4705

diametro palloncino

15 - 18 mm, iniezione

prossimale 1

G0305010202 14909/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Cestello per estrazione

calcoli, compatibile con sistema a

scambio rapido, con filo guida da

0,035, diametri basket da 1,5 a 3 cm,

in confezione sterile e monouso 25 75 MV1086

Trapezoid RX,

diametro 1.5 cm,

lunghezza 3 cm 1 285,0000€       7.125,00€            21.375,00€          -€                    -€                    22 8.692,50€            26.077,50€                -€                    -€                           

G0305010202 14909/R MV1087

Trapezoid RX,

diametro 2 cm,

lunghezza 4 cm 1

G0305010202 14909/R MV1088

Trapezoid RX,

diametro 2.5 cm,

lunghezza 5 cm 1

G0305010202 14909/R MV1089

Trapezoid RX,

diametro 3 cm,

lunghezza 6 cm 1

74.E 6656671AAD G0304010203 17982/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Cannula per ERCP triplo

lume, compatibile con sistema a

scambio rapido, rastremata,

compatibile con filo guida da 0,035,

sterile monouso 20 60 MV4582

Tandem RX, punta

rastremata 7 - 5.5 Fr,

210 cm trilume 1 69,0000€         1.380,00€            4.140,00€            -€                    -€                    22 1.683,60€            5.050,80€                  -€                    -€                           

74.F 6656671AAD G0304010299 17980/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Cannula per ERCP

precurvata, doppio lume,

compatibile con sistema a scambio

rapido, varie punte (a sfera,

rastremata, standard), in confezione

sterile, monouso 25 75 MV4576

Cannula RX, punta

standard 8.5 - 5 Fr, 210

cm 1 59,0000€         1.475,00€            4.425,00€            -€                    -€                    22 1.799,50€            5.398,50€                  -€                    -€                           

G0304010299 17980/R MV4577

Cannula RX, punta

rastremata 8.5 - 5 Fr,

210 cm 1

G0304010299 17980/R MV4578

Cannula RX, punta a

sfera 8.5 - 5 Fr, 210 cm 1

74.G 6656671AAD G03040202 12745/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Ago da pre-cut triplo lume,

compatibile con filo guida,

rastremato con punta da 7 f circa a

5,5 Fr circa 20 60 MV4584

Bisturi ad ago a triplo

lume RX 1 194,0000€       3.880,00€            11.640,00€          -€                    -€                    22 4.733,60€            14.200,80€                -€                    -€                           

74.H 6656671AAD

A0201020201

02 22178/R

Ulteriori componenti per

interventistica biliare a scambio

rapido: Sistema autocaricante per

iniezione continua del mezzo di

contrasto 50 150 MV6600

Accessori Rapid Refill

- sistema di iniezione

continua a ricarica

rapida 10 50,0000€         2.500,00€            7.500,00€            -€                    -€                    22 3.050,00€            9.150,00€                  -€                    -€                           

75 6656677F9F H 90010102 34164

Colla chirurgica di origine sintetica,

per uso interno ed esterno, con

proprietà emostatiche adesive

sigillanti e batteriostatiche, pronta

all'uso in monodosi da 1-0,5-0,25 ml,

sterile. 50 150 G-NB-2/6

Colla GLUBRAN 2

monodose 1ml 6 83,3400€         4.167,00€            12.501,00€          -€                    -€                    22 5.083,74€            15.251,22€                -€                    -€                           

Totale 66.882,00€          200.646,00€        -€                    -€                    78.196,74€          234.590,22€              -€                    -€                           

Iva 22% 10.559,340€        31.678,020€        -€                    -€                    

Iva 4% 755,400€             2.266,200€          -€                    -€                    

Totale complessivo 78.196,74€          234.590,22€        -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 56 6656617E1C → CIG derivato     Lotto 56 160,00€               480,00€               -€                    -€                    

71 665666668E 71 15.000,00€          45.000,00€          -€                    -€                    

73 6656669907 73 17.720,00€          53.160,00€          -€                    -€                    

74 6656671AAD 74 29.835,00€          89.505,00€          -€                    -€                    

75 6656677F9F 75 4.167,00€            12.501,00€          -€                    -€                    

6656671AAD74.C

74.D 6656671AAD

20



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

66.882,00€          200.646,00€        -€                    -€                    

Ditta Teleflex Medical S.r.l.  Via Torino, n° 5 - 20039 Varedo (MI) C.F. 06324460150 P.I. 02804530968 Tel. 0362 - 58911/58901 Fax 0362 - 543179    int. 2 vocale

Offerta n° ____  del _______     

Contratto SiSar n° 2017 ____ CIG ______ Determinazione n° ___ del ____ - (Recepimento deliberazione n° 843 del 19.12.2016 gara unica regionale Asl Oristano capofila)

ex 

Lotto
Lotto CIG GARA CND RDM

Codice 

AREAS
descrizione

Q.tà 

ASLCA 

1 anno

Q.tà 

ASLCA 

3 anni

Q.tà 

Businco 

1 anno

Q.tà 

Businco 

3 anni

Codice Modello Conf.
 Prezzo 

Unitario 

 Totale ASLCA 

senza Iva 1 

anno  

 Totale ASLCA 

senza Iva 3 anni  

 Totale Businco 

senza Iva 1 

anno  

 Totale Businco 

senza Iva   3 

anni  

Iva %

Totale ASLCA  

Iva inclusa  1 

anno

Totale ASLCA  Iva 

inclusa  3 anni

Totale businco  

Iva inclusa 1 

anno

Totale Businco  Iva 

inclusa 3 anni

319a 57A 6656633B51 G 02020101 360823

Sondini nasogastrici sterili in PVC

per alimentazione enterale, senza

DEHP, con connettore di sicurezza,

punta arrotondata con due fori

laterali, linea radiopaca e marcatura

di profondità, lunghezza 50 cm circa

conforme alla normativa europea EN

1615:2001, misura CH5 1.000 3.000

MAXT105-04-

5

ENTRAL GASTRIC

TUBES 50 0,5400€           540,00€               1.620,00€            -€                    -€                    22 658,80€               1.976,40€                  -€                    -€                           

319b 57B 6656633B51 G 02020101 360823

Sondini nasogastrici sterili in PVC

per alimentazione enterale, senza

DEHP, con connettore di sicurezza,

punta arrotondata con due fori

laterali, linea radiopaca e marcatura

di profondità, lunghezza 50 cm circa

conforme alla normativa europea EN

1615:2001, misura CH6 1.000 3.000

MAXT105-06-

5

ENTRAL GASTRIC

TUBES 50 0,5400€           540,00€               1.620,00€            -€                    -€                    22 658,80€               1.976,40€                  -€                    -€                           

319c 57C 6656633B51 G 02020101 360823

Sondini nasogastrici sterili in PVC

per alimentazione enterale, senza

DEHP, con connettore di sicurezza,

punta arrotondata con due fori

laterali, linea radiopaca e marcatura

di profondità, lunghezza 50 cm circa

conforme alla normativa europea EN

1615:2001, misura CH8 2.000 6.000

MAXT105-08-

5

ENTRAL GASTRIC

TUBES 50 0,5400€           1.080,00€            3.240,00€            -€                    -€                    22 1.317,60€            3.952,80€                  -€                    -€                           

319e 57E 6656633B51 G 02020199 378878

Siringhe sterili di sicurezza per

nutrizione orale/enterale, compati

bili con i sondini di cui sopra

secondo i seguenti volumi: volume

2,5 ml 3.000 9.000 312-025 ENTRAL Syringe 100 0,2100€           630,00€               1.890,00€            -€                    -€                    22 768,60€               2.305,80€                  -€                    -€                           

319f 57F 6656633B51 G 02020199 378878

Siringhe sterili di sicurezza per

nutrizione orale/enterale, compati

bili con i sondini di cui sopra

secondo i seguenti volumi: volume 5

ml 3.000 9.000 312-05 ENTRAL Syringe 100 0,2100€           630,00€               1.890,00€            -€                    -€                    22 768,60€               2.305,80€                  -€                    -€                           

319g 57G 6656633B51 G 02020199 378878

Siringhe sterili di sicurezza per

nutrizione orale/enterale, compati

bili con i sondini di cui sopra

secondo i seguenti volumi: volume

10 ml 3.000 9.000 312-10 ENTRAL Syringe 100 0,2100€           630,00€               1.890,00€            -€                    -€                    22 768,60€               2.305,80€                  -€                    -€                           

G 010201 156221/R

Sonda a tre vie esofagea, tipo

SengStaken/Blakemore, per il

tamponamento delle varici esofagee,

sterile, munite di valvole

unidirezionali: misure da CH 16 a

CH 21 16 48

204800-

000160

Sonda di SengStaken

Ch. 16 2 58,0000€         928,00€               2.784,00€            -€                    -€                    22 1.132,16€            3.396,48€                  -€                    -€                           

G 010201 156221/R

204800-

000180

Sonda di SengStaken

Ch. 18 2

G 010201 156221/R

204800-

000210

Sonda di SengStaken

Ch. 21 2

Totale 4.978,00€            14.934,00€          -€                    -€                    6.073,16€            18.219,48€                -€                    -€                           

Iva 22% 1.095,16€            3.285,48€            -€                    -€                    

Totale complessivo 6.073,16€            18.219,48€          -€                    -€                    

di cui: CIG di gara Lotto 57 6656633B51 → CIG derivato     Lotto 57 4.050,00€            12.150,00€          -€                    -€                    

66 6656655D78 66 928,00€               2.784,00€            -€                    -€                    

4.978,00€            14.934,00€          -€                    -€                    

343a 66 6656655D78

21



Rif. Allegato A (dalla pag. 1 alla pag. 22)

1 anno CA 3 anni CA 1 anno Businco 3 anni Businco

Imponibile 233.762,00€        701.286,00€        39.690,00€          119.070,00€        265.991,74€        797.975,22€              42.406,20€          127.218,60€              

Iva 22 27.963,54€          83.890,62€          1.379,40€            4.138,20€            

Iva 4 4.266,20€            12.798,60€          1.336,80€            4.010,40€            

Totale 265.991,74€        797.975,22€        42.406,20€          127.218,60€        

1 anno 3 anni

273.452,00€        820.356,00€        Sul complessivo regionale

22


